
1

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 46094/17-09-2012
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
  ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 34η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομική Επιτροπής
     ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ την 13-09-2012

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 13η Σεπτεμβρίου
2012, ημέρα Πέμπτη και ώρα 19.45 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 44109/07-09-2012 πρόσκληση του
Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα
τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 07-09-2012
        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.

ΠΑΡΟΝΤΕΣ
ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε.
1.  ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.  Αντιπρόεδρος Ο.Ε.
2. ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.   « «
3. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.   « «
4. ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.   « «
5. ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ, Δ.Σ.            « «
6. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, Δ.Σ.    « «
ΑΠΟΝΤΕΣ
1. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.   Μέλος   της Ο.Ε.
2. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.   « «

 ΑΠΟΦΑΣΗ –287–
Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το

1ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης, σύμφωνα με το άρθρο 75 § 3, κατέστη ομόφωνα, κατεπείγον θέμα
που αφορά την ορθή επανάληψη της 275/2012 ΑΟΕ που αφορά την «Προμήθεια ειδών τροφίμων, ειδών
ατομικής υγιεινής και καθαριότητας για το Κοινωνικό Παντοπωλείο του Δήμου (για τα είδη της Β
ομάδας)».

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 45144/12-09-2012 έγγραφο της Οικονομικής
Υπηρεσίας του Δήμου,  στο οποίο αναφέρεται ότι:
«Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 72 του Ν. 3852/2010
2. Τις διατάξεις του Ν. 3463/ΦΕΚ 114Α/8-6-2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων & Κοινοτήτων»
3. Το Ν. 3731/08 (ΦΕΚ 263Α/23-12-2008): «Αναδιοργάνωση της δημοτικής αστυνομίας και

ρυθμίσεις λοιπών θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και ιδιαίτερα την 13η

παράγραφο του άρθρου 20.
4. Τις διατάξεις του Ν. 2286/ΦΕΚ 19Α/1-2-1995 «Προμήθειες του Δημοσίου Τομέα και ρυθμίσεις

συναφών θεμάτων»
5. Τις διατάξεις του άρθρου 17 παρ. 2 του Ν. 2593/ΦΕΚ 244Α/1997 «Συγκρότηση της

πρωτοβάθμιας τοπικής αυτοδιοίκησης», όπως αυτό αντικαταστάθηκε με το άρθρο 9 παρ. 9 του Ν.
2623/ΦΕΚ 139Α/25-6-1998.

6. Τις διατάξεις του υπ’ αριθμ. 19349/3-4-2007 (εγκύκλιος αρ. 29/07) έγγραφο του ΥΠΕΣΔΔΑ
7. Την απόφαση του Υπ. Εσωτερικών «Ενιαίος Κανονισμός Προμηθειών Οργανισμών Τοπικής

Αυτοδιοίκησης (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.).
Παρακαλούμε όπως αποφασίσετε:
Την ορθή επανάληψη της με αρ. 275/04-09-2012 ΑΟΕ από το λάθος 12.750,00

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ στο σωστό 12.750,00 μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.»
Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης



2

Η Οικονομική Επιτροπή
Έχουσα υπόψιν τα ανωτέρω,

Αποφασίζει   Ομόφωνα
1. Δέχεται να συζητηθεί το θέμα κατ’ επείγον, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 § 6 του Ν.

3852/2010
2. Εγκρίνει την ορθή επανάληψη της με αρ. 275/04-09-2012 ΑΟΕ από το λάθος 12.750,00

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ στο σωστό 12.750,00 μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη
    Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της   Ο.Ε.        Τα Μέλη

           Κανελλόπουλος Γ., Φεγγερός Β.,

          Θεοδωρακόπουλος Γ., Γκιώνης Ι.
      Μπαρμπαγιάννης Χ., Πετρόπουλος Χ.

               ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ


	Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 46094/17-09-2012
	Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 46094/17-09-2012
	Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 46094/17-09-2012
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	Η Οικονομική Επιτροπή





